o STEELER

’ SONKOLKA
www.steelerpl

MERCEDES X 2017

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIIMS MOHTaXa
(Kenrypumn)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

X-R1770-00
X-R1770-03
X-R1770-04
X-R1770-06

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI Q.

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
Iepenusist ayra (wit.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blachadolna/ grill (szt.1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amuTa Kaptepa / rpuib (mt.1)
Unterfahrschutz (st.1)

3. Zamocowanie gorne lewe (szt.1)
Upper left attachment (1 pc.)
Kperutenue Bepxuee aeoe (mr.1)
Montage oben links (st.1)

4. Zamocowanie gorne prawe (szt.1)
Upper right attachment (1 pc.)
Kperutenne Bepxtee npaBoe (mt.1)
Montage oben rechts (st.1)

5. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kperutenne nukuee neoe | (mt.1)
Montage unten links I (st.1)

6. Zamocowanie dolne prawe I (szt. 1)
Lower right attachment | (1 pc.)
Kperuienne HmkHee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

7. Zamocowanie dolne lewe Il (szt. 1)
Lower left attachment Il (1 pc.)
Kperutenne amxnee sesoe | (r.1)
Montage unten links 11 (st.1)

8. Zamocowanie dolne prawe II (szt. 1)

- -
Lower right attachment Il (1 pc.) @'iﬂ

Kpemnnenue amxnee npasoe |1 (mr.1) [
Montage unten rechts 11 (st.1) 4




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

Cnucok COCAMHUTCJIBbHBIX 3JICMCHTOB

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (3) Nakretki (szt.) M8 — (2)
Screws (pcs.) M10x30 — (2) Nuts (pcs.) M10 - (2)
Bosnrsr (mT.) M12x35 — (2) Iaiiku (1) M12 - (2)
Schrauben (st.) M12x90 — (2) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) 08— (4)
Washers (pcs.) 0 8—(3)-SPR
[Tai0sr (mT.) ?10-(2)-SPR
Unterlegscheiben(st.) ?10-(4) - XL
0 12— (4) - SPR
@12 - (6) - XL 13
17
19
[M6-7Nm | M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

Czas montazu
Fitting time
BpeMms MoHTaxa
Montagezeit

X 1 12 1

UWAGA: Folie usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: l]eanogan chamov moivko nocie

3aeepuienue Monmajica!

HINWELIS: Die Folie soll erst nach der Montage
entfernt werden!



ontaz orurowania / Bullbar fitting / Monra:xk 3amurnl/ Montage der Schwellerrohre
X-R1770-00

ontaz orurowania / Bullbar fitting / Monrax 3amursl/ Montage der Schwellerrohre
X-R1770-03




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammtsl/ Montage der Schwellerrohre
X-R1770-04

Montaz orurowania / Bullbar fitting / Monrax 3amurel/ Montage der Schwellerrohre
X-R1770-06




Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
BbonTer (mT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[1aii6br1 (1T.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iaiiky (1T.)
Muttern (st.)

M8x25 IR | -
M8x25 o M8
M10x30 o1 b2) M10
M12x35 AR -
M12x90 o126 M12

A — $ruba oryginalna / original screw / 6oxt mrratasiii / Original Schraube




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlesas,

eepxuss wacmu 3awumoi/ Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels







I ‘Hlililll!lli‘IHHIHI




Ucig¢ przednig ostong przy zamocowaniach gornych.
Cut the front cover under upper attachments.

o




Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / I[Ipasas,
eéepxnsa uacmo 3auumot| Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels







Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,
HuoicHAsL yacmo sawumull Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels

2







Prawa dolna czes¢ orurowania | Lower right attachments / Ilpasas,
HudicHAsL yacmo sawumoll Rechte, untere Seite des Frontschutzbtigels







